
 
 

 
 

Protokoll Bystämma 
Huså Byalag 2026-02-21 
Närvarande: Jan-Erik Lind, Ulla tysk, Gerd Ganner, Markus Forsberg, Sofie Lundström, 
Robert Rudsar, Lena Gråberg, Seppo Penttinen Rapp, Anna Penttinen Rapp, Ulf Olofsson, 
Mats Tysk, Margareta Ahlgren, Cary Karphammar, Thomas Wingate, På länk: Nathalie 
Barmyr, Axel Kling, Robert Vrebac, Birgitta Andersson, Sheida Palmelind. 

Föredragningslista och protokoll för årsmöte/Bystämma 
 

1 Val av ordförande och sekreterare för stämman. 
   Till ordförande valdes Jan-Erik Lind. Till sekreterare valdes Ulla Tysk 
2 Upprättande och godkännande av röstlängd.  
   Röstlängd upprättades och godkändes. 
3 Val av en eller två justerare. 
   Till justerare valdes Markus Forsberg och Anna Penttinen Rapp.  
4 Prövande av om stämman blivit behörigen sammankallad.  
   Mötet godkände hur stämman blivit sammankallad. 
5 Godkännande av dagordningen.  
   Dagordningen godkändes. 
6 Framläggande av verksamhetsberättelsen.  
   Verksamhetsberättelsen lästes upp. 
7 Beslut om fastställande av verksamhetsberättelsen.  

              Verksamhetsberättelsen godkändes. 
8 Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen.  

             Kassören redogjorde för årets ekonomi. Vi har pengar kvar av bygdemedel    
  som ska användas framöver. Revisionsberättelsen lästes upp. 
9 Beslut om fastställande av resultaträkningen och balansräkningen  

              Resultaträkningen och balansräkningen godkändes. 
10 Beslut om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna.  
     Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 
11 Fråga om arvoden till styrelseledamöterna och revisorerna. 
     Beslut om arvoden till styrelseledamöter och revisorer: 0 kronor. 
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12 Beslut om medlemsavgift för kommande verksamhetsår.  
     Beslut om medlemsavgift: 0 kronor. 
13 Beslut om 3 eller 5 ordinarie styrelseledamöter med de specifika     
styrelsefunktionerna ”ordförande” respektive ”kassör” valda omlott på två (2) år, 
”sekreterare” på ett (1) år, övriga ledarmöten valda omlott på två (2) år två eller 
samt valfritt antal styrelsesuppleanter.  
Val av styrelse: 
Omval Jan-Erik Lind ordförande 2 år, nyval Axel Kling 2 år, nyval Robert 
Rudsar 2år. 
Kvarvarande ytterligare 1 år: Nathalie Barmyr, Ulla Tysk, Gerd Ganner, Cary 
Karphammar (kassör). 
Valberedningen föreslår Ulla Tysk som sekreterare men att dialog om detta får 
tas i styrelsen. 
Suppleanter 1 år: Torkel Öste, Börje Valfridsson, Ylva Grönblad, Renee 
Löfstrand, Mårten Rönnström.​
Bland styrelseledamöterna ska Bystämman utse: 

a.​ Byalagets 2 ordinarie ledamöter i Kallbygdens Intresseförening 
Till ledamöter i Kallbygdens Intresseförening 1 år valdes Ulla Tysk som 
ordinarie och Gerd Ganner som suppleant. 

           14 Val av 2 ordinarie revisorer och 1 revisorssuppleanter på ett (1) år.  
Till revisorer valdes Mats Tysk 1 år och Mikael Lithell 1 år. 
Revisorsuppleant Ulf Olofsson 1 år. 

           15 Val av valberedning. 
                Till valberedning 1 år valdes Sofie Lundström (sammankallande),   

      Lena Gråberg, Thomas Wingate. 
15 Beslut om verksamhetsplan samt verksamhetsbudget för innevarande  
     verksamhetsår. 
     Verksamhetsplan godkändes. 
16 Annat ärende som gått ut med kallelsen för att beslutas på stämman – tex ev  
förslag till beslut om stadgeändringar, större föreningsfrågor mm 
Genomgång av förslag på ändringar i stadgarna (utskickat före mötet) 

b.​ Alla är medlemmar! Vi kallar inte per post utan mer modernt, man 
måste själv se till att vi vet din mailadress för utskick. Vi för inte ett 
register. 

c.​ Ny paragraf, om valberedningens viktiga arbete. 
LÅNG dialog om medlemskap, ej lagligt att säga att alla är medlemmar, 
om det ska vara medlemsavgift eller inte och om hur man blir medlem.  
BESLUT: Styrelsen återkommer med nytt förslag på stadgeändringar. 

    17 Motioner  
         Inga inkomna motioner. 
    18 Övriga frågor som stämman lyfter för diskussion, och inte för beslut, på 
stämman.  

A)​ Hundbajs i byn är ett problem Beslut om att skriva inlägg på Facebook 
och ta upp det på Bygderådet i mars. 

B)​ Skolans källare blir ledig från juni 2026. Vad ska den användas till? 
Förslag om tvättstuga, dusch mm. 

      19 Mötets avslutades. Fika på Huså Herrgård. 
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Ordförande Jan-Erik Lind                                 Sekreterare Ulla Tysk 

 

 

 

Justerare Anna Penttinen Rapp                  Justerare Markus Forsberg 
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